
YRITTÄJÄVALMENNUS  
 

 
Aikataulu: Yrittäjävalmennus toteutetaan 
lähivalmennuksena ja ohjattuna 
verkkovalmennuksena arkisin kello 9:00-15:15. 
 

Paikka: Hotelli Seurahuone, Torikatu 24, Kokkola. 
 

Kesto: 30 päivää kestävään yrittäjävalmennukseen 
kuuluu viisi päivää tutustumista alaan, jolle 
suunnittelet omaa yritystoimintaa. 

Toteutustapa: Lähivalmennusta ja ohjattua verkkovalmennusta. Yrittäjävalmennuksen aikana 
saat yksilöohjausta liiketoimintasuunnitelman tai urasuunnitelman tekemiseen. 
 

Välineet: Verkkovalmennukseen tarvitset toimivan internetyhteyden, mobiililaitteen (esimerkiksi 
tabletti tai älypuhelin) tai tietokoneen, jossa on kauitin ja mikrofoni. Verkkotyöskentelyyn saat 
opastuksen. Valmentaja soittaa sinulle ennen kuin valmennus alkaa.  
 

Valmennuksen sisältö ja tiedot: Tämä valmennus on tarkoitettu Pohjanmaan TE-toimiston 
yritystoimintaa suunnitteleville työnhakija-asiakkaille. Sinä saat tietoa liiketoimintasuunnitelman 
laatimiseen liittyvistä osa-alueista kuten liikeideasta, yritysmuodoista, verotuksesta, 
markkinoinnista sekä myyntityöstä, talouden suunnittelusta, yrittäjänä toimimisesta ja siitä, 
minkälaisia yrittäjäominaisuuksia sinulla. on. Sinä saat tietoa erilaisista yrittäjää tukevista 
tahoista ja esimerkiksi starttirahan hakemisesta. Voit miettiä meidän kanssamme elämäsi 
suuntaviivoja ja tavoitteita. Valmennuksen päätyttyä sinä olet laatinut valmentajan tuella 
liiketoimintasuunnitelman.  
 

Korttikoulutukset: Sinulla on mahdollisuus suorittaa enintään kaksi jatkosuunnitelmaasi 
edistävää korttikoulutusta: hygieniapassi, anniskelupassi, hätäensiapukoulutus, ensiapukurssi 
(EA1), tulityökortti, työturvallisuuskortti ja trukkikortti. Korttikoulutusmäärä on yksi, jos haluat 
suorittaa sähköturvallisuuskortin. 
 

Ilmoittautuminen: Pohjanmaan TE-toimiston kotisivujen tapahtumakalenterin kautta 
osoitteessa http://toimistot.te-palvelut.fi/pohjanmaa/tapahtumat  
 

Lisätietoja: Koulutuspalvelu Saarenpää Oy. Birgitta Saarenpää: puhelin 040 545 1902 ja 
sähköposti birgitta@koulutuspalvelusaarenpaa.fi / http://www.koulutuspalvelusaarenpaa.fi 
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